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paiioH

Apnpec haKTUYeCKOro MeCTOHAXO0XAEHUA MYHULUMNANbHOTO
60 )KETHOrO yupexaeHusa (nogpasgenenns): 301218,
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l. CBeAEHl/Iﬂ 0 AeATE/TIbHOCTN MYHUUUMNMa/IbHOIO 6PO,CI|)KeTHOFO yyupexaeHnA

1.1. Llenn geatenbHOCTM MYHULMNANbHOTO GHOAKETHOIO YUpPEeXKaeHUs: BCECTOPOHHEee (hopMMUpOBaHue
NNYHOCTU pebBeHKa C y4eTOM ero pu3nyeckoro, NMCUXmMYeckoro pasBuTns, NHAMBUAYaNbHbIX
BO3MOXHOCTEW M CMNOCOO6HOCTEN, obecneyeHne roTOBHOCTU K LUKO/IbHOMY 06Y4YeHWI0.

1.2. Buapl feATeNbHOCTU MYHULMNANILHOTO GIOMKETHOIO YUpeXaeHns: LOLWKOIbHOe 06pa3oBaHme,
NpeALecTBYOLLEro HayabHOMY 06LeMy (NosHOMY) 06pa30BaHUI0

I1. MokasaTenn (PMHAHCOBOI0 COCTOSIHUS YYPEXAeHUS

HanmeHoBaHuMe nokKasaTens Cymma, pyo.
I. HedpyHaHCOBbIe aKTUBbI, BCEro: 1097452,11
N3 HUX:
1.1. Obuwias 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXXUMOIO MYHULMMNAIbHOTO 669885,88
NMYLLECTBA, BCErO
B TOM Yucne:
1.1.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENSIEHHOro COBCTBEHHMKOM MMYLLECTBa 669885,88

3a MyHMLMMNANbHBIM GHOKETHBIM YUpEXAeHWEM Ha NpaBe OMepaTMBHOIO
ynpaBneHuns



.1.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NMPUOBPETEHHOIO MYHMUMNANbHBIM
OIOKETHBIM YUPEX/AeHNEM 3a CHET BblAeNeHHbIX COOCTBEHHNKOM
MMYLLECTBA YUPEXAEHUS CPeacTB

1.1.3. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOOPETEHHOrO MYHULUNANbHBIM
OHOKETHBIM YUPEXAEHMEM 3a CHEeT JOXO0L0B, NOMYYEHHbIX OT NIaTHON W
WHOW NPUHOCSALLEN LOXOL fesATeNIbHOCTH

1.1.4. OcTato4yHasa CTOMMOCTb HEABVXXUMOI0 MyHULUNANLHOIO UMYLLEeCTBa

1.2. O6wan 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXKMMOIO MYHULMNANbHOIO
MMYLLECTBA, BCErO
B TOM 4WuCne:

1.2.1. O6uas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOIO ABUXUMOTO
MMYLLLECTBA

1.2.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LEHHOr0 ABMXMMOIro MMyLLecTea
11. dPnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEr0

U3 HUX:
2.1. [le6TOpCKas 3af0/XeHHOCTb MO 40X0/aM, Mo/yYeHHbIM 3a CUeT
CPeACTB MECTHOTO Glo/pKeTa

2.2. [lebutopckas 3af0/KEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHcaM, NoJlyyYeHHbIM 3a
CYeT CPefCTB MECTHOro 6ro)KeTa BCero:

B TOM YuCne:
2.2.1. no BbIJaHHbIM aBaHCcaM Ha yCnyru CBA3n
2.2.2. N0 BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIe YCyru
2.2.3. N0 BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHbl€ YCNYyTn
2.2.4. NO BblAaHHbLIM aBaHCcaM Ha YCNyru no CofepXaHuio nMmyLlecTea
2.2.5. MO0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha npo4ue ycnyru
2.2.6. MO BblaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHNe OCHOBHbLIX CPeLCTB
2.2.7. No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NpuobpeTeHNe HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB
2.2.8. Mo BbIJaHHbIM aBaHCaM Ha NpUobpeTeHNe HEMPOU3BELEHHbIX
2.2.9. No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha NpUobpeTeHne MaTepuasibHbIX 3aNacoB
2.2.10. no BblfaHHbLIM aBaHCaM Ha Npoyne pacxopbl

2.3. ﬂe6I/ITOpCKaF| 3a0/HKEHHOCTb MO BblaHHbLIM aBaHCaM 3a CYET A0X0408B,
NONYYEHHbIX OT NaaTHON 1 NHOWN I'IpI/IHOCFILLIIeIZ poxon AeaATenbHOCTU, BCErO:

B TOM 4yucne:

2.3.1. no BbIJAHHbLIM aBaHCcaM Ha YCNnyru CBs3u
2.3.2. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru

2.3.3. M0 BblJaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHa/lbHbIE YCNYTK
2.3.4. o BblAaHHbLIM aBaHcaM Ha yCnyru no CofepXaHno MMyLLecTBa

2.3.5. N0 BbIAAHHbLIM aBaHCaM Ha npoyune ycnyru
2.3.6. NO BblJaHHbIM aBaHCcam Ha NPUoBpeTeHNe OCHOBHbLIX CPEeACTB

2.3.7. Mo BblAaHHbIM aBaHCaM Ha I'Ipl/lOﬁpeTEHVIe HEMaTepPUa/lbHbIX aKTNBOB
2.3.8. N0 BblAaHHbIM aBaHCaM Ha npmo6peTeHV|e HenponsBegeHHbIX
2.3.9. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha an|06peTeH|/|e MaTepnanbHbIX 3arnacos

427566,23

0
6935,90

6935,9

6935,9



<.3.10. Mo BblAaHHbLIM aBaHCaM Ha Mpo4yue pacxogbl
I11. O65a3aTenbCTBa, BCErO:

N3 HUX:

3.1. MpocpoyeHHaa KpeanTopckas 3a40/HKEHHOCTb

3.2. Kpegurtopckasa 3af0/1)KeHHOCTb MO pacyetam C NocTasLMKamMu U
nogapagymkamMmmy 3a CHeT cpeacTs MECTHOIO 6toKeTa, BCEro:

B TOM Yucne:
3.2.1. N0 HayMcCneHMAM Ha BbinaaTbl NO onnare Tpyaa

3.2.2. 1o onnate ycnyr cBa3n

3.2.3. N0 onnarte TPaHCMOPTHbLIX ycnyr

3.2.4. no onnate KOMMYHa/bHbIX yCnyr

3.2.5. no onnate ycnyr no CoAep>KaHuo MMyLlecTsa
3.2.6. no onnaTte NpPo4Ynx ycnyr

3.2.7. N0 NPpMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPELCTB
3.2.8. N0 NprMo6peTeHN0 HemMaTepuanbHbIX aKTUBOB

3.2.9. N0 NpMo6PeTEHNIO HEMPOU3BELEHHbIX aKTUBOB

3.2.10. no npnobpeTeHN0 MaTepranbHbIX 3anacoB
3.2.11. no onnaTe NPOYMX pacxonoB

3.2.12. no nnaTeXxam B 6HOQKET
3.2.13. no npoynm pacuyetam c Kpegmtopamu

3.3. Kpegutopckasa 3af0/KeHHOCTb Mo pacyeTaM C nocTasLMKaMn m
noapsfYMKaMm 3a cyeT 4OXOA0B, MOMYUYEHHbIX OT NAATHON W NHON
NPUHOCALLEN A0X0[ AeATeNIbHOCTK, BCEro:

B TOM YuCne:

3.3.1. no Hauyuc/ieHMAM Ha BbInnaTthl MO onnarte Tpyaa
3.3.2. no onnate ycnyr cBs3mn

3.3.3. Mo onjiate TPAHCNOPTHbIX YCAyr

3.3.4. no onsate KOMMYHa/bHbIX YCAyr

3.3.5. no onnate ycnyr rno CoAep>XaHno MMyLLecTea
3.3.6. no onnate nNpoynx ycnyr

3.3.7. N0 NpPMOBPETEHNIO OCHOBHbIX CPELCTB
3.3.8. N0 Npno6peTEHNIO HeEMaTepuanbHbIX aKTUBOB
3.3.9. N0 Npno6peTeHNIO HEMPOM3BELEHHbIX aKTUBOB

3.3.10. no npnobpeTeHNIO MaTepurasbHbIX 3anacos
3.3.11. no onnaTe NPOYMX pPacxonoB

3.3.12. no nnatexam B 6HO4KET

3.3.13. no npoynm pacyeTam C Kpegutopamu

119831,26

84071,69

52723,45
2023,7

11025,09

5820,00
8640,52

3838,93
35759,57

796

29885,29

5078,28



I1l. TMokasaTenn Mo NOCTYMJIEHUAM W BblNaTaM yypexkaeHus

MwuHncTepcTs0:852

BrogxeTHOe yupexaeHune: MyHuumnnanbHoe AOLWKONbHOE 06pa3oBaTeibHOe yupexaeHne "CounanncTmyeckmin AeTckuii cag Ne60"

Pasgen v nogpasgen: 07 01

LleneBas ctatba: 01 10000; 06 12635; 06 12636

Bug pacxogos: 611; 612

HavnmeHoBaHuWe nokasarens

MnaHVpyeMblii OCTaTOK CPEACTB Ha Havano
nnaHMpyemoro roga

rocTtynneHuns, scero:

B TOM uucne:

Cyﬁcmp,vm na BbIMONHEHNE MyHULKUNaNbHOTO
3afaHnAa

MECTHbIN GomKeT

obnacTHON 6roaKeT

Cyb6cnama Ha MHbIe Lenn BT.M.
MECTHbIA GIKET

obnacTHOI 6loaKeT

MocTyn/eHns 0T UHOI NpUHOCSALLEl [oX0n,
[esATeNbHOCTH, BCEro

B TOM uucne:
MoctynneHve Ne 1
BbinnaTbl, BCEro:

B TOM uucne:

MognporpamMmma "Pa3BuTne AOWKONbLHOTO 06pa3oBaHma™
MYHULMMNANbHOW NporpaMMbl MYHULUNanbHOro 06pa3oBaHns
LLleKMHCKNIA palioH "Pa3BnTue o6pa3oBaHuns M apxuUBHOTo Aena B

MYHUUMNanbHOM 06pa3oBaHun LLLeknHcknii paiion”

Kopa no
610 PKETHOA
Knaccudumkal,
HU onepaLum
cekTopa
rocyfapcreeH
HOro
ynpasieHus

X X X X

Bcero

nocTynaeHuni

N BbiNNaT

808,13

625568637

2950400,00

610200,00
2340200,00
147000,00
0,00
147000,00
358250,00

358250,00
3455758,13

3097508,13

2016r.

ornepauum no
nnyesomy
cuerty,
OTKPbITOMY B
(hMHancoBoOM
ynpasneHun
afiMUHMCTpaLK
n MO
LLLeKMHCKMA
paiioH

808,13

3097400,00

2950400,00

610200,00

2340200,00

147000,00

0,00

147000,00
X

3098208,13

3098208,13

onepauum no
pacyeTHbIM
cyeTam
OTKPbITBIM B
KpPeanTHOW
opraHusayum

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
358250,00

358250,00
358250,00

0,00

Bcero
nocTynneHui
“ BbINNaT

3158286,37

3010478,24

670278,24
2340200,00
147808,13
0,00
147808,13
358250,00

358250,00
3516536,37

3158286,37

2017r.

onepaymu no
NNLEBOMY
cuerty,
OTKPbITOMY B
(hMHAHCOBOM
ynpasneHunu
aAMuHMCTpaLm
n MO
LLLeKMHCKNiA
painoH

3158286,37

3010478,24

670278,24

2340200,00

147808,13

0,00

147808,13
X

3158286,37

3158286,37

onepauum no
pacyeTHbIM
cyeTam
OTKPbITHIM B
KpeanTHOM
opraHusaymm

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
358250,00

358250,00
358250,00

0,00

Bcero

NnocTynneHunid n
BblnnaTt

3171557,71

3023749,58

683549,58
2340200,00
147808,13
0,00
147808,13
358250,00

358250,00
3529807,71

3171557,71

pyo.

2018r.

orepauuu no

NULLEBOMY CYeT)',

OTKPbITOMY B
(hMHaHCOBOM
ynpaBneHun

agMUHUCTpaLmn

MO
LLLeKMHCKMiA
paiioH

3171557,71

3023749,58

683549,58

2340200,00

147808,13

0,00

147808,13
X

3171557,71

3171557,71

onepauun Ho
pacyeTHbIM
cyeTam
OTKPbLITBIM B
KpeAuTHOM
opraHusayuu

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
358250,00

358250,00
358250,00

0,00



Kog no
60 KETHOIA
Knaccupukaw,
HU onepaunn
HanmeHoBaHWe nokasartens
CeKTopa
rocyaapctBeH
HOro
ynpaBneHusa
Pacxopabl Ha obecneyeHune gestensHoctn (OKasaHue ycnyr)
MYHULMMNANbHBIX YUYPEXAEHWNI B paMKax NoANporpamMmmbl
"Pa3BuTME AOWKONLHOIO 06pa3oBaHnNa” MyHULUNanbHON
nporpammbl MyHULWNaNbHOTo 06pa3oBaHua LU eKnHCKMiA paitoH
"Pa3BuTne 06pasoBaHnsA U apXnBHOTO Aena B MyHULMNanbHOM
o6pasoBaHuK LU eKUHCKNii paiioH"
3apaboTHas nnarta c HauucneHAMn 211,213
yCnyru cBasu 221
BOAOCHabXeHue 223.01
oTonneHve 223.02
s 223.03
3NeKTPO3Heprus 223.04
cofepXxaHue NomeLLeHni 225.02
npoyue ycnyru 226.01
YCNyru oxpaHsbl 226.02
Hanoroo6noxeHue 290.03
onnata KOTe/lbHO-MeYHOro TonmBea 340.05
MeponpuaTus, HanpasneHHble Ha YKPenneHne MaTepuanbHo-
TexXHU4YecKoi 6a3bl MyHULUNANbHbBIX YUPEXAEHUI B pamMmKax
noagnporpammsl "Pa3BuTue JOWKONbHOTO 06pasoBaHna”
MYHULWNNaNbHOK NporpaMmmbl MyHWLUNanbHOTo 06pasoBaHus
LLLeKMHCKNIA paiioH "Pa3BuTue 06pa3oBaHMs M apXMBHOTO Aena B
MyHULMNanbHOM 06pasoBaHnn LU eKUHCKMl paiioH"
npnobpeTeHne OCHOBHbLIX CPe/ACTB
probpeTeHne MaTepnanbHbIX 3anacoB
MeponpuaTus, HanpaBaeHHble Ha 61aroycTpoiicTBO TeppuTopuUit
MYHULUNaNbHBIX YYpeXAeHuii B pamKkax noAnporpamMmmsi
"Pa3BuTMe O KONLHOIO 06pa3oBaHnA™ MyHULUNANbHO
nporpamMMbl MyHULKUNanbHOTo o6pa3oBaHus LLLeKUHCKMA paiioH
"Pa3BnTne 06pa3oBaHUs M apXMBHOTO Aena B MyHULUNanbHOM
o6pa3zoBaHuM L eKMHCKKIi paiion”
coAepXaHue nomeLleHni 225.02
226.01

npouue ycnyru

Bcero

noCTYMAeHWiA
1 Bbinnat

609500,00

371300,00
29700,00
8400,00
0,00
62600,00
88500,00
35400,00
2300,00
0,00
11300,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2016r.

onepalum no
NNLEBOMY
cuery,
OTKPbITOMY B
(hMHAHCOBOM
ynpasneHum
afiMUHUCTpaun
n MO
LLLCKMHCKNiA
paiioH

609500,00

371300,00
29700,00
8400,00
0,00
62600,00
88500,00
35400,00
2300,00
0,00
11300,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

onepauum no
pacyeTHbIM
cyeTam
OTKPbITbIM B
KpejuTHOW
opraHusayuu

0,00

0,00

0,00

Bcero
noCTyMAeHWiA
1 BbINNAT

670278,24

418226,00
29700,00
9080,00
0,00
67142,24
97130,00
35400,00
2300,00
0,00
11300,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2017r.

onepauuu no
onepauuu no

fmuesomy NNLEBOMY CYeTy
cyety, onepayumn Ho oTK
pbITOMY B
OTKPbITOMY B PacYeTHbIM Bcero DMHAHCOBOM
(hMHaHCOBOM cueTam NOCTYNNEHUA n
ynpaBneHum
ynpasneHun  OTKPbITbIM B BblnnaT
o aAMUH HCTpaLnu
agMUHUCTPaUN  KPeauTHOWA MO
n MO opraHusaymm LL| eKUHCKHiA
LLleknHCKMni alioH
paiioH P
670278,24 0,00 683549,58 683549,58
418226,00 418226,00 418226,00
29700,00 29700,00 29700,00
9080,00 9860,00 9860,00
0,00 0,00 0,00
67142,24 71573,58 71573,58
97130,00 105190,00 105190,00
35400,00 35400,00 35400,00
2300,00 2300,00 2300,00
0,00 0,00 0,00
11300,00 11300,00 11300,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2018r.

onepauun Ho
pacyeTHbIM
cyeTam
OTKPbLITHIM B
KpeauTHO
opraHusayum

0,00

0,00

0,00



2016r.

onepaunn no
Koga no pau
-~ nmuesomy
610 KETHOM
cyety,
Knaccugukay, y
WH onepaLun Bcero OTKPLITOMY B
HanmeHoBaHWe nokasatens cexTopa NOCTYNNEHWA  hMHAHCOBOM
1 BblNNaT ynpaBneHuun
rocyfiapcteeH
HOTO aAMUHUCTpaumn
n MO
ynpaBneHus -
LLLeKMHCKNIA
painoH
0,00 0,00
MpoBejeHNe KaNUTaNbHOTO PEMOHTA MYHULUNANbHLIMY
YUYpexAeHUusMun B pamMmkax nognporpaMmmbl "Passutue
[OWKONLHOTO 06pa3oBaHNA" MyHWLMNANLHOW NPOrpaMMbl
MYHULMUNAaNbLHOro o6pasoBaHusa L ekuHCcKnii paiioH "Pa3BuTtune
06pa3oBaHMA 1 apXMBHOTO Aefla B MyHULMNanbHOM 06pasoBaHun
Ll eKMHCKNIA paitoH"
0,00 0,00
KanuTanbHblA peMOHT 225.04
0,00 0,00
MpoBejeHne TeKyLero peMoHTa MyHULMNAnbHbIMK
YUpexAeHUsAMN B pamKkax MognporpamMmsl "Passutne
[OLWKONBHOTO 06pa3oBaHNa"™ MyHULUNaNbHO| NporpaMmbl
MYHULUMNanbHOro o6pasoBaHns LU eKMHCcKuMil paiioH "Passutue
06pa3oBaHUA M apXUBHOTO fiefla B MyHULUNanbHOM 06pa3oBaHun
LLLeKNHCKMIA paiion™
0,00 0,00
npuobpeTeHne MaTuepuanbHblX 3anacos 340.01
0,00 0,00
TeKyL il peMOHT 225.03
0,00 0,00
Peannsauus Komnnaekca NPoOTUBOMOXAPHBLIX MePONPUATHIA B
pamkax noAnporpammbl "Pa3suTue A0WKONLHOTO 06pa3oBaHmna”
MYHULMNANbHOW NPOrpaMMbl MyHWLMNanbHOro o6pasoBaHus
LLleknHCKKiA paiioH "Pa3BuTue o6pa3oBaHNA W apXUBHOTO fena B
MyHULUMNanbHOM 06pa3oBaHum LLLeKMHCKMUIA paiton™
) 225.02 0,00 0,00
cofiepxaHne nomeLeHuit
0,00 0,00
npoune ycnyr 226.01
0,00 0,00
Mopaepxka Ny4wWnx nefarornyecknx paboTHUKOB B pamKax
nognporpammsl "Pa3BuTue AOWKONbHOrO o6pasoBaHns™
MYHWLUNaNbHO! NporpaMmbl MyHULMNANbHOTO 06pa3oBaHns
LLL eKMHCKUIA paiioH "Pa3BuTue 06pa3oBaHUs M apXUBHOTO Aena B
MyHULMUNanbHOM o6pa3oBaHun LU eKnHCKWIA paiioH™
0,00
npoyne pacxogbl 290.01 0.00
0,00 0,00

FpaHTbl 06pa3oBaTeNbHbIM YUPEXAEHUAM 38 NydLlIne
pe3ynsTaThl B 06pa3oBaTeNbHON 1eATeNbHOCTY B paMKax
noAgnporpamMmbl “Pa3BuTue JOWKONLHOIO 06pa3oBaHna"
MYHWULUNANbHOW NporpaMMbl MyHULMNANbHOTo 06pa3oBaHuns
LLleknHCKNIA paiioH "Pa3BuTne o6pa3oBaHnNsa 1 apXMBHOTO fena B
MyHULMNanbHOM o6pa3oBaHun LLLeKnHCKKii paiioH”

onepauuu no
pacyeTHbIM
cyeTam
OTKPbITbIM B
KpeauTHoM
opraHusayum

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Bcero
nocTyneHui
n BbINNaT

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2017r.

onepauun no
nuuesomy
cuerty,
OTKpbITOMY B
(hMHAaHCOBOM
ynpasneHuu
agMUHUCTpaL
n MO
LLLeKknHcKuit
paiioH

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

onepauuu no
NINLLEBOMY CYETY,

onepayun no
OTKPLITOMY B

pacyeTHbIM Bcero
o (hMHaHCOBOM
cyeTam NoCTyNeHNiA 1
ynpaBneHuu
OTKPbLITbIM B BbINnat
KDEAUTHOR agMUHMCTPaL MK
0 faHma nm MO
P 4 LLL eKMHCKW A
paiioH
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

2018r.

onepauum no
pacyeTHbIM
cyeTam
OTKPbLITBIM B
KpesMTHOM
opraHumsaumu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



AOTMO/IHUTENBbHOE COIMTAWLEHUNE M |
K CornaweHunto ot 20 aHBapsa 2016 roga Ne21/132 -55
0 NopsifKe Nycnosusa nNpefocTasfeHNUsa cybecmanmnm Ha (hMHaAHCOBOe obecneyeHne
BbINO/THEHNA MYHULLMNA/IBHOTO 3ajlaHNA Ha OKasaHue MyHULUMNaabHbIXyCcnyr
(BbIMONHEHNE paboT)

r. LLleknHo "15" (peBpana 2016 .

KomuTeT no o06pa3oBaHWMi0 afMUHUCTPaUUM MyHUUMNanbHOro o6pas3oBaHus LLLeKnHCKMIA
pailoH B nuMue npeacedatens KomuTeTa no ob6pa3oBaHWio MypaBbeBoil CBeTNnaHbl BMKTOPOBHbI,
AENCTBYIOLLErO0 Ha OCHOBaHWUK MoNoXeHMs 0 KoMuUTeTe No obpasoBaHmio oT 30.12.2008r.  No50/541,
C OJHOW  CTOPOHbl, W  MyHWUMNaNbHOE  [OLWKONbHOE  06pa3oBaTe/ibHOE  yupexzeHue
«Couymanuctuyecknii getckuii cag Ne60» (ganee - YupexaeHue) B NvLe 3aBeaytowero Bacunbesol
KpucTuHbl BnagumMmnpoBHbI, AeACTBYIOLWEr0 Ha OCHOBaHMM YcTaBa, C [pYroil CTOPOHbI, BMeCTe
nveHyemble CTOpOHaMK, 3aKmUnanN HacTosawee onofHUTeIbHOe COrnalleHne 0 HUXKECNedyoLWeM:

L n.2 pasgena 1 CornaweHusi ot 20.01.2016r. Ne21/132 - 55 M3N10XUTb B CheayroLei
peaakLmu:

Cybecnams npepoctaBnsercs B obuwem o6beme 8984 627,82py6. (BocemMb MWNIMOHOB
[EBATLCOT BOCEMbAECAT YeTblpe ThICAYM LUIECTLCOT ABajuaTb CeMb py6neit 82kon., B TOM 4ucne no
rofam:

2016 r.-2 950 400,00py6.;

2017 r.-3 010 478,24py6.;

2018 r.-3 023 749,58py6.

2. Bce octanbHble ycnosusa CornaweHns ot 20 aHBapsa 2016 . Ne21/132 - 55 , He 3aTPOHYTble
AaHHbIM [1OMONHUTENbHLIM COrNalleHneM, cyMTaTb Hem3MeHHbIMU KU CTOPOHbI MOATBEPXKAAKT MO
HMM CBOM 0653aTeNbCTBa.
3. Hactoswee [oNONHUTENbHOE COrNalleHne ABSETCA HEeOTbeMIeMOW YacTbio CornalleHns ot
20 aHBapsa 2016 r. Ne12/132 - 55.
4. Hactoswee [lOMoNHUTENIbHOE COrflalleHne COCTaB/EHO B [BYX 3K3eMMfpax, UMERLnx
OLMHAKOBYIO HOPUANYECKYIO CUY, U BCTYMaeT B CUY C MOMeHTa nognucaHua CTopoHamu.

MnaTeXHble PeKBU3NTLI CTOPOH

Yupegutesnb YupexgaeHune

KomMuTeT no 06pa3OBaHI/IPO agMUHNCTPaunn

MYHMLMNaNbHOro 06pasoBaHus LLLeKMHCKWiA

panoH

MecToHaxoxaeHusa: 301246,

r. LLlekuHo, yn. LWaxTtepckad, 11,
BaHKOBCKMe peKBU3NTBI

NHH 7118009385

KM 711801001

BVK 047003001

p/c 40204810500000000052

BaHk nonyyarenda: OtgeneHune Tyna

r. Tyna

n/c 852010011

Mpepfcefarenib KOMUTETA N0 06PA30BaAHUIO
aAMUHUCTPALUN MYHMLMNANBHOTO
o6pa3zoBaHus LLLeKMHCKWIA paitoH

W, C.B.MypaBbeBa

(®.11.0.)
M.I.

MyHMUMNansHOe AOLWKO/IbHOe
o6pasoBaTte/ibHOe yupexaeHve
«CoumanncTnyecknin getckuii cag Ne60»
MecTo HaxoxaeHus: 301218,
LLleKMHCKMIA painoH

n. Coyunanuctuyecknid, yn. LLlaxtepckas, 15

MNHH 7118003062
K 711801001
p/c 40701810970031000002

baHK nonyyatend: OT1aeneHne Tynar. Tyna

BMK 047003001
n/c 852030978

3aBegytownia

e\ N -7
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OOMONTHUNTENBbHOE COIMMALLIEHWE Nel
K CornaweHunio oT 20 aHBapsa 2016 roga Ne21/132 . 55.1
0 NOpSAAKe MYC/IOBUSA NPeoCcTaBneHnsa cybcnanm Ha uHble Lenu
(BbIMONHEHNE PAbOT)

r. LLleknHo '15" heBpans 2016 r.

KomuTeT no o6pa3oBaHunio afMUHUCTPaLMN MYHULMMNANLHOrO 06pa3oBaHus
LLleKnHCKMIA pailoH B Nnue npefceparens Komuteta no obpasoBaHnio MypaBbeBoli CBeTNaHbl
BUKTOPOBHbI, AEACTBYIOWEr0 Ha OCHOBaHMM [10N0XeHMA O KOMUTETe MO 06pa3oBaHMIO OT
30.12.2008r.___No50/541, ¢ 0fHOW CTOPOHbI, U MyHMLMNANbHOE AOLKO/IbHOe 06pa3oBaTe/ibHOe
yupexgeHvne «Coumannctmyeckuin getckuii capg Ne60» (ganee - YupexpaeHue) B nuue
3aBefytowero Bacunbesoii KpuctHbl BnagummnpoBHbl, AeACTBYHOLLEr0 HA OCHOBaHUW YCTaBa,
C APYroi CTOPOHbI, BMecTe MMeHyemble CTOpPOHaMU, 3aKIOYMAN HacToswee [ONONHUTENbHOE
COrnaleHne 0 HUXKeCeyoLWeM:

1 n.2 pasgena 1 CornaweHus ot 20.01.2016r. Ne21/132 - 55.1 M3N0XUTb B CNefyoLLel
pefaKumu:

Cybenamsa npepoctaBnsetcs B 2016r B cymme 147 000,00py6. (CTO COPOK CeMb ThiCAY
py6neir 00 Kon.).

2. Bce octanbHble ycnosua CornaweHnsa ot 20 aHBapa 2016 r. Nel2/132- 55.1 , He
3aTPOHYTble AaHHbIM [ONOMHUTE/IbHbIM COrflalleHneM, cuMuTatb HeusmMeHHbIMU U CTOPOHbI
MOATBEPXAAKOT MO HUM CBOW 06513aTe/bCTBa.

3. Hactosawee [onofHUTENbHOE CcOrnalleHne ABNSAETCS
Cornawenus ot 20 aHBaps 2016 r. Ne 12/132 - 55.1.

4. Hactodawee [dononHWTenbHOe cornawleHne CoCTaBneHo B [BYX 3K3emnasapax,
NMerLWmnX OAMHAKOBYH HOPUANYECKYHD CUIy, W BCTynaeT B CWIy C MOMEHTa MOAMUCAHMUA
CtopoHamu.

HEOTHLEM/IEMON  YaCTbi

MnaTtexxHble pekBU3NTbLI CTOPOH
Yupeantenb YupexaeHue

KomuTeT no o6pa3oBaHMIO afMUHUCTpaLUN
MYyHULMNanbHOro o6pasoBaHus LLLeKUMHCKMi
panoH

MecToHaxoxgeHua: 301246,

r. LeknHo, yn. WaxTtepckas, 11,
BaHKOBCKME pPeKBU3UTHI

MHH 7118009385

KM 711801001

BVMK 047003001

p/c 40204810500000000052

baHk nonyvarensa: OtaeneHue Tyna

r. Tyna

nlc 852010(
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MyHuLMNanbHoe AOLWKONbHOE
obpa3oBaTe/ibHOEe yupexaeHune
«Counanuctmnyecknii getckmin cag Ne60»
MecTo HaxoxaeHusa: 301218,

LLleKMHCKWIA painoH

n. Coumanuctmyecknii, yn. LLaxrtepckas, 15
HH 7118003062

KM 711801001

p/c 40701810970031000002

baHk nonyuvatensa: OtaeneHue Tynar. Tyna
BNK 047003001

n/c 852030978

3asegytoLmnia

MYHULMNANbHLIM [OLIKO/IbHbIM
06pa3oBaTe/ibHbIM YUpeXxXaeHnem
«Couwnanucrtal ?ckuii getckmii cag Ne60»
K.B. BacunbeBa

M.T1.
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